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۴۱۵۳۵ - ۰۲۱تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان کاووسی فر، نبش خیابان وطنی، پلاک ۵۰، طبقه ۱

۲۵ اسفند ۱۳۹۶ تور 4 شب سوئیس + 4 شب اسپانیا ویژه 25 اسفند 96 

۰۴ فروردین ۱۳۹۷ هوایی 

Lufthansa  

  

۸ شب و ۹ روز    

توضيحات مدت اقامت مقصد

4 شب زوریخ

4 شب بارسلون

توضیح ۶-۲ سال بدون تخت ۱۲-۶ سال با تخت یک تخته دو تخته نام هتل

منقضی شده منقضی شده منقضی شده منقضی شده هتل 4 ستاره
    B.B

خدمات تور

بلیط رفت و برگشت هواپیما ترانسفر های فرودگاهی و زمینی اقامت در هتلهای ۴ ستاره با صبحانه ویزای شنگن بیمه مسافرتی گشتهای شهری به همراه تور لیدر فارسی زبان و

راهنمای محلی طبق برنامه تور جاذبه های گردشگری شهر زوریخ: خیابان بانهوف، کلیسای گروس مونستر، بافت تاریخی و قدیمی شهر، راین فال شهر بارسلون: بازدید از خیابان

لارامبلا، تپه مونجوئیک، میدان کاتالونیا، خیابان معروف پسیج دِ گراسیا، نمای بیرونی شاهکارهای گائودی شامل کازا میلا و کازا باتیو، منطقه بندر المپیک، کلیسای عظیم ساگرادا

فامیلیا، میدان اسپانیا، بنای میدان سابق گاوبازی، استادیوم نیوکمپ از بیرون، پارک گوئل، کلیسای جامع بارسلونا و منطقه تاریخی گوتیک، دروازه پیروزی

مدارک لازم

کلیه مدارک نیاز به ترجمه انگلیسی دارند بدون نیاز به تائیدیه دادگستری و امور خارجه 1) اصل گذرنامه با امضاء، به همراه گذرنامههای قبلی. مدت اعتبار حداقل 6 ماه از تاریخ ورود

و داشتن دو صفحه سفید روبهروی هم ارائه گذرنامه جداگانه برای هر نفر الزامی است. 2) 6 قطعه عکس 5/4 *5/3 رنگی، تمام رخ با زمینه سفید، کاملاً از روبهرو، بدون لبخند، بدون

عینک، گردی صورت کاملاً مشخص باشد، حداکثر برای 6 ماه اخیر (عکس با پاسپورت و ویزاهای قبلی یکی نباشد). 3) اصل و ترجمه شناسنامه به همراه کپی از کلیه صفحات آن 4)

اصل گواهی حساب بانکی با مهر و امضاء بانک فقط به زبان انگلیسی (زمان صدور گواهی حساب بانکی حداکثر 10 روز قبل از تاریخ تحویل مدارک به سفارت باشد و سایز پرینت

بانکی A4 باشد. حسابهای جاری: کارکرد سه ماه اخیر به زبان انگلیسی گواهی تمکن به زبان انگلیسی برای سپردههای بانکی به همراه گردش سه ماهه سود به زبان انگلیسی از طرف

بانک، همراه با مهر شعبه و امضاء بانک * باید حداقل موجودی حساب یا سپرده برای هر نفر 500،000،000 ریال باشد. 5) اصل و ترجمه سند مالکیت 6) اصل و ترجمه مدارک

شغلی: پزشکان: پروانه مطب یا حکم کارگزینی از بیمارستان، پروانه دائم پزشکی، کارت نظام پزشکی وکلا: پروانه وکالت. مشاغل دولتی: حکم کارگزینی، آخرین فیش حقوقی و یا نامه

از سازمان مربوطه با ذکر مدت اشتغال، سمت و میزان حقوق دریافتی و تادیه مرخصی و سابقه بیمه تأمین اجتماعی با مهر سازمان. بازنشستهها: ارائه حکم بازنشستگی، ارائه

آخرین فیش حقوقی. مشاغل غیردولتی: گواهی اشتغال به کار از شرکت مربوطه به همراه فیش حقوق و سابقه بیمه تأمین اجتماعی با مهر سازمان در صورت خویشفرما بودن: جواز

کسب / آخرین آگهی تغرات. معلمان، اساتید و اعضاء هیئت علمی دانشگاه: اصل حکم کارگزینی یا گواهی اشتغال به کار به همراه فیش حقوق و سابقه بیمه تأمین اجتماعی با مهر

سازمان دانش آموزان و دانشجویان: اصل و ترجمه نامه اشتغال به تحصیل * جهت دانشآموزانی که در سال تحصیلی قصد سفر دارند، علاوه بر نامه اشتغال به تحصیل، ارائه اصل و

ترجمه رضایتنامه کتبی از مدیریت مدرسه با ذکر تاریخ سفر الزامی است. 7) برای فرزندان زیر 18 سال که بدون همراهی یکی از والدین سفر میکنند، رضایتنامه محضری الزامی

است و نیاز به ترجمه به زبان انگلیسی دارد. 8) اصل و ترجمه مدارک شغلی و مالی همسر برای خانمهای خانهدار. تکمیل فرم مشخصات فردی حضور کلیه مسافرین جهت انگشت

نگاری در سفارت الزامی میباشد ولی برای افرادی که در 4 سال گذشته ویزای شنگن ( به جز یونان و ایتالیا) دریافت نموده اند، این امکان وجود دارد که بدون حضور در سفارت

درخواست ویزا نمایند با این توضیح که اگر ضرورت توسط سفارت اعلام گردد متقاضی لازم است در زمان مقرر جهت انگشت نگاری به سفارت مراجعه نماید. لذا امضاء فرم سفارت

برای آن دسته از متقاضیان ضروری بوده و برای در خواست متقاضیان زیر 18 سال، امضاء پدر و مادر همزمان اجباری می باشد. اصل مدارک تا زمان بازگشت مسافر از سفر، نزد

آژانس باقی میماند. افرادی که در 2 سال گذشته سابقه رد ویزا از حوزه شنگن را داشتهاند ارائه نامه رد ویزا از سفارت مربوطه الزامی است. چک رمزدار یا ضمانتنامه بانکی حداقل به

مبلغ 500،000،000 ریال در وجه آژانس محل ثبت نام جهت ضمانت حسن اجرای تعهدات که پس از بررسی مدارک در صورت نیاز به ضمانتهای بیشتر متعاقباً اعلام میگردد. لازم

به ذکر است کپی مدارک بر روی برگۀ A4 و در یک نسخه ارائه شود. لازم به ذکر است با توجه به مدارک ارائه شده و نظر سفارت ممکن است مدارک دیگری از مسافر درخواست گردد

که تهیه و ارائه آنها جهت اخذ ویزا الزامی است.

توضيحات

تور 4 شب زوریخ + 4 شب بارسلون شرکت خدمات مسافرتی آویسا همه روزه از ساعت 9 لغایت 18 جوابگوی شما عزیزان می باشد با شماره 02141535 تماس بگیرید.

در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09122147630 آقای حق نجات تماس حاصل فرماد.


